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JEDNORAZOWA ZAPOMOGA Z TYTUŁU URODZENIA SIĘ ŻYWEGO DZIECKA W WYSOKOŚCI 1000 zł NA JEDNO
DZIECKO PRZYSŁUGUJE:  

matce lub ojcu dziecka,●

opiekunowi prawnemu●

opiekunowi faktycznemu dziecka●

 
KRYTERIUM DOCHODOWE DO USTALENIA PRAWA DO JEDNORAZOWEJ ZAPOMOGI:
 
jednorazowa zapomoga przysługuje jeżeli łączny dochód rodziny w przeliczeniu na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty
kryterium dochodowego wynoszącego 1922,00 zł. (na podstawie dochodów z roku poprzedzającego okres zasiłkowy z
uwzględnieniem utraty i uzyskania dochodu).
 
 WNIOSEK O WYPŁATĘ JEDNORAZOWEJ ZAPOMOGI SKŁADA SIĘ: 

w terminie 12 miesięcy od dnia narodzin dziecka,●

w przypadku gdy wniosek dotyczy dziecka objętego opieką prawną, opieką faktyczną albo dziecka przysposobionego - w●

terminie 12 miesięcy od dnia objęcia dziecka opieką albo przysposobienia nie później niż do ukończenia przez dziecko 18.
roku życia.
wniosek złożony po terminie organ właściwy pozostawia bez rozpoznania.●

  JEDNORAZOWA ZAPOMOGA NIE PRZYSŁUGUJE:
 

jeżeli członkowi rodziny przysługuje za granicą świadczenie z tytułu urodzenia dziecka, chyba że przepisy o koordynacji●

systemów zabezpieczenia społecznego lub dwustronne umowy o zabezpieczeniu społecznym stanowią inaczej.

 
JEDNORAZOWA ZAPOMOGA PRZYSŁUGUJE: 

jeżeli kobieta pozostawała pod opieką medyczną nie później niż od 10 tygodnia ciąży do porodu.●

pozostawanie pod opieką medyczną potwierdza się zaświadczeniem lekarskim lub zaświadczeniem wystawionym przez●

położną.

 Warunek udokumentowania pozostawania matki dziecka pod opieką medyczną nie dotyczy osób będących
prawnymi albo faktycznymi opiekunami dziecka, a także osób, które przysposobiły dziecko.
 
Wzór ww. zaświadczenia został określony w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 14 września 2010 r. w sprawie formy
opieki medycznej nad kobieta w ciąży, uprawniającej do dodatku z tytułu urodzenia dziecka oraz wzoru zaświadczenia
potwierdzającego pozostawanie pod ta opieką (Dz. U. Nr 183, poz. 1234)
 
Podmiot publikujący Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Błażowej

Wytworzył MGOPS Błażowa 2015-11-01
Publikujący MGOPS Błażowa - administrator 2016-01-06 17:52

http://bip.opsblazowa.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-58-345&amp;printXML=true

